



**T.C.**  
**OSMANIYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı**

**Sayı** : B.30.2.OKA.0.79.00/195  
**Konu** : Öğrenci Kulüplerinin Kurulması  
ve İşleyişi İle İlgili Genelge

02/12/2010

**GENELGE**  
**2010/1**

Üniversitemiz bünyesinde 12 adet öğrenci kulübü ve topluluğu faaliyette bulunmakta olup bu kulüp ve toplulukların işleyişi ile yeni kulüp başvuruları esnasında zaman zaman Öğrenci Kulüpleri Kuruluş ve İşleyiş Yönergesi'ne uygun olmayan talepler gelmektedir.

Öğrenci kulüplerinin kuruluş ve işleyişlerinin daha net anlaşılması ve uygulama birliğinin sağlanması amacıyla genelge yayınlanmasına ihtiyaç duyulmuştur.

**1-Kulüp tüzükleri** Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Senatosunun 26.08.2009 tarih ve 2009/10/2 sayılı kararıyla kabul edilen Öğrenci Kulüpleri Kuruluş ve İşleyiş Yönergesi hükümleri çerçevesinde hazırlanır ve kulüpler ilgili yönerge hükümleri çerçevesinde faaliyette bulunur.

**2-Öğrenci kulüpleri** her akademik yılbaşında, en geç **4 hafta içinde** genel kurullarını yaparak yönetim ve denetim kurullarını belirler. Kulüp, yönetim ve denetim kurulları asil ve yedek üyeleri ile öğrenci kulüp üyelerinin isimleri, yeni akademik yılın **etkinlik programı / bütçe önerilerini** Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na sunar. **Bu süre dışında kurulan öğrenci kulüplerinin etkinlik programı kısmen desteklenebilir.**

**3-Akademik yılın ilk 4 haftası içinde** yeni akademik yılın **etkinlik programları ve bütçe önerilerini**, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na sunmayan öğrenci kulüplerinin etkinlikleri bir sonraki dönem başına kadar durdurulur. **Etkinlikleri askıya alınmış öğrenci kulüpleri etkin bir öğrenci topluluğu ile işbirliği yapamaz.**

Bu sebeple her öğrenci kulübü akademik danışmanlarının onayıyla etkinlik programları ve bütçe önerilerini akademik yılın ilk dört haftası içinde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na bildirecektir.

**4- Öğrenci Etkinlikleri Komisyonu'nda** yer alacak kulüp başkanının belirlenmesi için her akademik yıl başında kulüp başkanları, aralarında seçim yapacaklardır. Seçim takvimi her akademik yıl başında Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından duyurulacaktır. Bütün kulüp başkanları seçimlerde oy kullanmakla yükümlüdür.



**T.C.**  
**OSMANIYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı**

**5-Öğrenci kulüpleri, etkinlik programlarını ve bütçe önerilerini Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na sunmadan önce akademik danışmanlarının onayını alır. Danışmanlarının onayı olmayan kulüplerin etkinlik programları ve bütçe önerileri kabul edilmeyecektir.**

Ayrıca kulüplerin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na yapacakları her türlü başvurularında danışman öğretim elemanlarının onayı olacaktır. **Danışmanlarının onayı olmayan kulüplerin talepleri dikkate alınmayacaktır.**

Kulüp Danışmanları her dönem en az bir kez ilgili Rektör Yardımcısı başkanlığında toplanacaktır.

**6-Kulüplerin etkinlik programlarında yer alan etkinliklerde, gerekli koordinasyonun sağlanması için (İzin alınması, salon tahsisi, duyuru vb.) öğrenci kulübünün yönetim kurulu en geç 15 gün önceden Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na bir dilekçe ile başvuru yapar. Etkinliğin çeşidine göre doldurulması gereken formlar ve süreleri aşağıda belirtilmiştir.**

- a. Kulüpler otobüs tahsisi talep ettiklerinde <http://sks.osmaniye.edu.tr/default.aspx> sitesinde bulunan otobüs tahsis talep formunu doldurarak otobüsün tahsisinin istenildiği tarihten **en az 10 gün önce** rektörlük kayıtlarında olacak şekilde göndermeleri gerekmektedir.
- b. Stand açmak isteyen kulüplerin <http://sks.osmaniye.edu.tr/default.aspx> sitesinde bulunan ilgili formu doldurarak formu **en az 7 gün önce** rektörlük kayıtlarında olacak şekilde göndermeleri gerekmektedir.
- c. Etkinlik katılım talepleri ilgili form doldurulmak suretiyle yapılacak olup, İl dışında düzenlenecek etkinliklerden **en az 15 gün önce**, il içinde düzenlenecek etkinliklerden ise **en az 7 gün önce** rektörlük kayıtlarında olacak şekilde resmi yazı ile gönderilmesi gerekmektedir.
- d. Salon tahsisi Talep formu etkinlik tarihinden **7 gün önce** doldurularak rektörlük kayıtlarında olacak şekilde resmi yazı ile gönderilmesi gerekmektedir.
- e. Malzeme talebinde bulunan kulüpler dilekçeleriyle beraber <http://sks.osmaniye.edu.tr/default.aspx> sitesinde bulunan malzeme istek formunu doldurarak malzemenin temin edilmesini istedikleri tarihten **en az 15 gün önce** kayıtlarımızda olacak şekilde Başkanlığımıza başvurmalıdır.

**Zamanında yapılmayan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.**

**7-Kurulmuş ve kurulacak olan tüm kulüpler, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na kulüplere özel oluşturulan *Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri* paylaşım sitesine kayıt yaptıracaktır. Sitenin aktif tutulmasından her kulübün yönetim kurulu bizzat sorumludur. Yapılan ya da yapılacak olan etkinliklerin duyurularının yapılacağı, bu etkinliklerle ilgili kulüplerin yorumlarının, düşüncelerinin ve görüşlerinin yer alacağı site tüm kulüp üyelerini buluşturan bir platform olarak düşünülmüştür.**



**T.C.**  
**OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı**

Ayrıca [saglikkultur@osmaniye.edu.tr](mailto:saglikkultur@osmaniye.edu.tr) adresiyle bağlantılı mail grubu oluşturulacaktır. Her kulüp adına açılan mail adresi, akademik yıl başında Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na bildirilecektir.

**8-**Her yıl, akademik yılbaşından itibaren 4 hafta içinde yapılacak olan genel kurul toplantıları sonucunda seçilen kulüp başkanları ve danışman öğretim elemanlarıyla, seçimlerin hemen ardından Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının organizasyonunda toplantı yapılacaktır. Toplantı yeri ve tarihi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca belirlenerek duyurulacaktır.

**9-**Yeni öğrenci kulübü kurma başvuruları akademik yılbaşından itibaren 3 ay içinde alınacaktır.

**10-**Kulüp başvurusu yapacak olan öğrencilerin aşağıda belirtilen belgelerle başkanlığımıza başvurmaları gerekmektedir.

- a. Kulüp kurmayı talep eden öğrenci tarafından doldurularak sunulan dilekçe.
- b. Kulüp geçici yönetim kurulu.( En az 5 asil, 5 yedek; en çok 7 asil, 7 yedek üyeden oluşur.)
- c. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri Kuruluş ve İşleyiş Yönergesine göre hazırlanmış kulüp tüzüğü.
- d. Kulüp kurucu üye listesi.(En az 16 öğrenciden oluşur.)

Bu belgeler, eksiksiz doldurulduktan sonra Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na iletilmelidir.

**11-**Kulüp başvurusu yapacak olan öğrencilerin aşağıda belirtilen hususlara dikkat etmeleri gerekmektedir.

- a. Aynı alanda ve benzer amaçlarla kurulan bir kulüp varsa o alana girebilecek başka bir kulübün kurulmasına izin verilmez. (Örn. Müzik Kulübü varken Gitar Kulübü açılmaz)
- b. Gerekli kurulma evraklarının düzenli ve eksiksiz bir şekilde hazırlanmış olması (Örn. formlardaki fotoğraf, imza, adres ve telefon numaralarının tam olması) gerekmektedir.

**Kulüp başvurusu yapılırken gerekli kurulma evrakları, <http://sks.osmaniye.edu.tr/default.aspx> sitesinde mevcut olan örneklere göre hazırlanacaktır.**



**T.C.**  
**OSMANIYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı**

**12-** Öğrenci kulübünün kuruluşuna izin verildiği tarihten itibaren 15 gün içinde ilk genel kurul yapılacaktır. Kulüp yönetim kurulu, genel kurul sonuçlarını bir rapor halinde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na sunmakla yükümlüdür.

**13-** Öğrenci kulüpleri “Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri Kuruluş ve İşleyiş Yönergesi”nde belirtilen defterleri tutmakla yükümlüdür. Yeni kurulan kulüplerin faaliyet göstermeden önce defterlerini Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na onaylattırmaları gerekmektedir.

Öğrenci kulüplerinin defterleri gerekli görüldüğü durumlarda Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından denetlenebilir. Denetimlerde herhangi bir usulsüzlük tespit edildiğinde kulüp yazılı olarak uyarılır ve işlemin düzeltilmesi istenir. Aynı durum tekrarlandığında kulübün kapatılması için rektörlük makamına öneride bulunulur.

**14-** Aday kulüpler tarafından hazırlanan kulüp tüzüğü ile faaliyet gösteren kulüpler tarafından hazırlanan tüm raporlar ayrıca elektronik ortamda bir dosya halinde [saglikkultur@osmaniye.edu.tr](mailto:saglikkultur@osmaniye.edu.tr) mail adresinden Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na ulaştırılacaktır.

İş bu genelge yayımlandığı tarihten itibaren yürürlükte olacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Orhan BÜYÜKALACA  
Rektör